
Contabilidad Ver.  1.0.0.134

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor". 

-53.949.945,51

0,00

137.381.143,50

$137,381,143.50

137.381.143,50

137.381.143,50

2012

0,00

0,00

0,00

0,00

2012

Aportaciones

Patrimonio Institucional

137.381.143,50

137.381.143,50

0,00

12.666.533,02

150.047.676,52

$150,081,025.89

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO

0,00

137.381.143,50

53.949.945,51

-53.949.945,51

2013

33.349,37

33.349,37

33.349,37

33.349,37

TOTAL DE PASIVO Y 

HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO:

Total de PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO

PATRIMONIO 

GENERADO
Resultado Neto del 

Ejercicio: 

(Ahorro/Desahorro) 

Resultado del Ejercicio: 

(Ahorro/ Desahorro)

Fondo de Aportación 

para la Seguridad Pública

137.381.143,50

12.666.533,02

Otros Pasivos a Corto 

Plazo

Otros Pasivos 

Circulantes

Total de PASIVO 

CIRCULANTE

Total de Pasivo

Total de PATRIMONIO 

GENERADO

Total de HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO

2013

19.438.110,10

15.353.950,78

4.084.159,32

137.381.143,50

137.381.143,50

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117.943.033,40

40.343.537,51

4.084.159,32

137.381.143,50

150.081.025,89

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO ANUAL AL 31/07/2013 

CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

Dirección:

Codigo Postal:

117.943.033,40

77.599.495,89 77.599.495,89

40.343.537,51

19.438.110,10

15.353.950,78

10.192.432,60

10.192.432,60

2.162.285,77

2.162.285,77

12.699.882,39

Mobiliario y Equipo de 

Administración

Mobiliario y Equipo 

Educacional y Recreativo

Total de ACTIVO NO 

CIRCULANTE

Total de Activo

EFI-SIT001

2013

345.164,02

345.164,02

Total de ACTIVO 

CIRCULANTE

ACTIVO NO 

CIRCULANTE
Bienes Inmuebles, 

Infraestructura y 

Construcciones en 

Proceso
Edificios No 

Habitacionales
Construcciones en 

Proceso en Bienes 

Propios

Bienes Muebles

Efectivo y Equivalentes

Bancos/Tesorería

Derechos a Recibir 

Efectivo y Equivalentes

Inversiones Financieras 

de Corto Plazo

Derechos a Recibir 

Bienes o Servicios

Anticipo a Contratistas 

por Obras Públicas a 

Corto Plazo

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

2012

R.F.C.:

Pasivo

PASIVO CIRCULANTE

TSJ250202PH0

FORMULO Vo. Bo.  AUTORIZO

LIC. ROMEO NOTARIO MARCIN LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO LIC. JORGE JAVIER PRIEGO SOLIS

COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL TESORERO JUDICIAL MAGISTRADO PRESIDENTE

 


